
Гепублиака Ср6и Ј л 

PAT [A  
Гr,Yii.i ~ 1iнл 
ui нi~гiгв iг 

HuiiiiPi°uiiiiiii'i°iililuuu 

Број : 1-02-4042-28/ 16-7 
Датум: 23.01.2017. 
Београд 

Скодно одредбама члана 63. Закона о јавним набавкама („Службени гласник  PC"  бр. 124/12, 
1 4/15 и 68/15), Комисија Наручиоца — Регулаторне агенције за електронске комуникације и 
поштанске услуге, доноси 

ОДЛУКУ 
0 измени конкурсне документације 

Мења се конкурсна документација за јавну набавку добара — рачунарска опрема — штампачи, 
број 1-02-4042-28/16, на следеfiiи начин: 

1) У Одељку V конкурсне документације — Спецификација предмета набавке, на страни 6, 
мења се тачка: 

• Подржана тежина медијума: 

Tray 1: од 60 до 220 g/т2  (plain paper) 
Tray 2: од 60 до 220 g/m2  (plain paper) 

тако да сада гласи: 

• Подржана тежина медијума: 

Tray 1: од 60 до 210 g/т 2  (plain paper) 
Tray 2: од 60 до 210 g/т2  (plain paper) 

2) У Одељку V конкурсне документације — Спецификација предмета набавке, на страни 7, 
мења се тачка: 

• Квалитет скенирања: 1200 х 1200 dpi 

тако да сада гласи: 

• Квалитет скенирања: 600 х 600 dpi 

У осталом делу конкурсна документација остаје неизмењена. 
Рок за подношење понуда се продужава са 26.1.2017. године до 10.00 часова no локалном 

времену на 30.1.2017. године до 10.00 часова no локалном времену. 
Јавно отварање благовремено достављеник понуда обавиће се на адреси: Регулаторна 

агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, Палмотиl-iева број 2, последњег 
дана рока за подношење понуда, односно 30.1.2017. године у 10.30 часова. 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

ССл  en Ђоговић  

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге 
Палмотиfiiева 2. 1 1 103 Београд, ЛАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 011 3232 537 
www.rateLrs 


	Page 1

